REPUBLIKA F SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._/4 4 /prot.. Tirang, mé 2% .06 .2025

tJ

VENDIM
Nr. 32 ,daté 2% .06 .2025

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE NE NEVOJE, QE PERFITOJNE
PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025, TE
CILET STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE
PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE”
Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipérisé”™, Vendimit té Késhillit t& Ministrave nr.269. daté
29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né
njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program é integruar té studimeve ose né njé
program (é studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, 1
ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim relacionin ¢ Administratorit t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané nr.329/139, daté 11.06.2025 “Mbi miratimin e listave 1é
studentéve né nevojé qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik
2024-2025 né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, faza e treté e aplikimeve ™,

VENDOSI:

. Té miratojé listén e 19 (néntémbédhjeté) studentéve né nevojé, qé pérfitojné
pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2024-2025. faza e treté e
aplikimeve, té cilét studiojné né njé program studimi té ciklit t¢ paré dhe né njé
program studimi té integruar. né Universitetin e Mjekésis€, Tiran€, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Efekti financiar total éshté 427.777 (katérqind e njézeté e shtaté mijé e shtatéqind e

shtatédhjeté e shtaté) leké dhe pérballohet nga buxheti i shtetit si pjesé e grantit t&

mésimdhénies s& vitit 2025.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,

Tirané.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t¢ Universitetit t&

LS ]

Mjekésisé, Tirané.

KRYETAR
ZAMIRA GJINI

ANETARE
VERA OSTRENI ALBAN ULLI
ANIS THODHORJANI ALTINAXHAFERI ENDRIT YZEIRAJ
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Lénda : Lista e studentéve qé perjashtohen nga tarita pér vitin akademik 2024-2025, Fazanr. 3

Né mbéshtetje & proces verbalit nr. (¢, //4 Prot dwé 25 ¢ 7,) »*Mbi shgyrtimin ¢
dokumentacionit pér perjashtim nga tarifa 2024-2025, student@t périitues pér Fazén nr. 3. jan€ si
mé poshté:

{ Nr E Emér Mbiemér/ kriteri Dega né (€ cilén  Viti i shkollimit
_I studion I

. Studenté pérfitues sipas kriterit
i, “familjet e té ciléve trajtohen me

i | ndihmé ekonomike”
_____Stomatologji _ ;
1 Artenisa Dogi ~ Stomatolog) | 2
__ Teknike Dentare | |
2 Klaergi Zagellari | Teknike Dentare 2
. Higjene Dentavre |

3 Katerina N‘iarku S ~Higjene Dentare 1

Komisioni

J
Diana Hoxh '.". ___j:;_:

Lorena (Jamwila ﬁ

Genci Kruja i-/*’“
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